

G.ZADANIE STAVBY

Kód: 20/22

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Veľká Ves smer Lučenec

JKSO:
Miesto: obec Veľká Ves

Objednávateľ:
obec Veľká Ves

Zhotoviteľ:
Boris Dreisig

Projektant:
Ing. Moňoková

Spracovateľ:
Ing. Patrik Folk

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.6.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 34796878
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			
Ostatné náklady zo súhrnného listu			14 982,21
Cena bez DPH			0,00
			14 982,21
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	14 982,21	2 996,44
Cena s DPH v EUR			17 978,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


BORIS DREISIG
-2- Stavebná, stolárska výroba
a pokrývačské práce
Slobody 318/43, 987 01 Poltár
IČO: 34796878, IČ DPH: SK1020054937

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20/22

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Veľká Ves smer Lučenec

Miesto: obec Veľká Ves

Dátum: 15.06.2023

Objednávateľ: obec Veľká Ves

Projektant: Ing. Moňoková

Zhotoviteľ: Boris Dreisig

Spracovateľ: Ing. Patrik Folk

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		14 982,21	17 978,65
20/22	Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Veľká Ves smer Lučenec	14 982,21	17 978,65
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 982,21	17 978,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Veľká Ves smer Lučenec

JKSO:
Miesto: obec Veľká Ves

Objednávateľ:
obec Veľká Ves

Zhotoviteľ:
Boris DREISIG

Projektant:
Ing. Moňoková

Spracovateľ:
Ing. Patrik Folk

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.06.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 34796878
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	14 982,21
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 982,21

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	14 982,21	20,00%	2 996,44

Cena s DPH	v EUR	17 978,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Veľká Ves smer Lučenec

Miesto: obec Veľká Ves
Objednávateľ: obec Veľká Ves
Zhotoviteľ: Boris DREISIG

Dátum: 15.06.2023
Projektant: Ing. Moňoková
Spracovateľ: Ing. Patrik Folk

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 982,21

HSV - Práce a dodávky HSV

7 781,91

1 - Zemné práce	690,81
2 - Zakladanie	822,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 126,74
4 - Vodorovné konštrukcie	515,63
5 - Komunikácie	1 244,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 302,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 571,66
99 - Presun hmôt HSV	507,86

PSV - Práce a dodávky PSV

7 200,30

762 - Konštrukcie tesárske	3 750,61
764 - Konštrukcie klampiarske	2 014,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	222,48
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	260,58
783 - Nátery	191,06
787 - Zasklievanie	761,37

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 982,21

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Veľká Ves smer Lučenec

Miesto: obec Veľká Ves
Objednávateľ: obec Veľká Ves
Zhotoviteľ: Boris DREISIG

Dátum: 15.06.2023
Projektant: Ing. Moňoková
Spracovateľ: Ing. Patrik Folk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 982,21

D HSV Práce a dodávky HSV

7 781,91

D 1 Zemné práce

690,81

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	18,170	1,95	35,43
2	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	18,170	20,58	373,94
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,388	48,98	214,92
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,388	10,00	43,88
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,388	5,16	22,64

D 2 Zakladanie

822,28

6	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,147	106,20	15,61
7	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,988	207,60	205,11
8	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,370	105,00	248,85
9	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,710	19,85	14,09
10	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,710	5,21	3,70
11	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,200	1 550,00	310,00
12	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,150	104,60	15,69
13	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniaciach tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,045	205,00	9,23

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 126,74

14	K	311275126.S	Murovanie stien nosných (m3) z pórabetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	3,569	47,60	169,88
15	M	595310001460.S	Tvárnica pórabetónová PD P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 šírky 250 mm	m2	14,562	58,00	844,60
16	K	312232124.S	Murovanie stien výplňových (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,245	153,21	37,54
17	M	596110000200.S	Tehla plná pálená maloformátová, lxšxv 290x140x65 mm	ks	74,720	1,00	74,72

D 4 Vodorovné konštrukcie

515,63

18	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,517	136,00	70,31
19	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,086	15,89	80,82
20	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,086	4,97	25,28
21	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,100	2 150,00	215,00
22	K	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele	m2	17,940	5,46	97,95
23	M	693110002000	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS16, 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	18,119	1,45	26,27

D 5 Komunikácie

1 244,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	18,170	12,30	223,49
25	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	18,170	18,33	333,06
26	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	18,533	24,00	444,79
27	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	4,800	12,00	57,60
28	M	592170003700	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x120x200 mm, sivá	ks	5,000	8,56	42,80
29	K	959941141.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	9,000	15,89	143,01
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 302,18
30	K	610991111.S-1	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	21,600	2,24	48,38
31	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	36,920	3,46	127,74
32	K	622461013.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	36,920	19,50	719,94
33	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	36,920	11,00	406,12
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 571,66
34	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	36,04	36,04
35	M	553560004600.S	Kôš odpadkový 55 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z borovicového dreva, výšky 785 mm	ks	1,000	355,00	355,00
36	K	936105172.S-1	Dekorácie a doplnky autobusovej zastávky napr. erb, tabuľe, dizajnový polep skla	súb.	1,000	825,00	825,00
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,775	15,30	149,56
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,775	19,88	194,33
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,325	0,40	11,73
D 99			Presun hmôt HSV				507,86
40	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	25,393	20,00	507,86
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 200,30
D 762			Konštrukcie tesárske				3 750,61
41	K	762081040.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, fošne	m	21,800	1,50	32,70
42	K	762313111.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	200,000	1,39	278,00
43	M	309500000500.S	Skrutka kombi M 8x120 mm	ks	50,000	0,36	18,00
44	M	309500000600.S	Skrutka kombi M 8x160 mm	ks	50,000	0,53	26,50
45	M	309500000300.S	Skrutka kombi M 8x80 mm	ks	100,000	0,21	21,00
46	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	76,000	7,24	550,24
47	M	605470000100.S	Hranoly drevené zo smrek DUO/TRIO prierez 140x140, 200, 240, 260 mm, lepené, masív, s opracovanými spojmi, 4x hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčľ	m3	0,960	1 128,00	1 082,88
48	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	21,275	6,20	131,91
49	M	605110004100.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť I hr. 18-22 mm, š. 170-240 mm	m3	0,456	420,00	191,52
50	K	762341022.S	Montáž debnenia z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	21,275	16,30	346,78
51	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda	m2	21,701	32,47	704,63
52	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	36,000	2,00	72,00
53	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,144	385,00	55,44
54	K	762921200.S	Montáž hobľovaných políc z dosiek, šírky políc nad 0,40 do 0,70 m	m2	3,543	6,20	21,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	605460002600.S	Dosky zo smrekú nehotované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,182	780,00	141,96
56	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,155	65,00	75,08
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 014,20
57	K	764311002.S	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	21,275	4,11	87,44
58	M	283280002700.S	Hydroizolačná PP fólia 3-vrstvová, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, hmotnosť 380 g/m2	m2	23,403	14,10	329,98
59	K	764311281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	21,275	41,65	886,10
60	K	764327221.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	5,750	15,00	86,25
61	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	2,144	12,33	26,44
62	K	764359501.S	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	5,750	16,40	94,30
63	M	553440000200.S	Žľab polkruhový pododkľapový pozink farbený, r.š. 330 mm	m	6,038	7,80	47,10
64	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkľapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000	3,00	6,00
65	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farbený, rozmer 330 mm	ks	2,000	3,78	7,56
66	K	764359542.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák na krokvu k pododkľapovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	ks	9,000	3,50	31,50
67	M	553440037800.S	Hák do krokvy polkruhový pozinkovaný, r.š. 330 mm	ks	9,000	3,42	30,78
68	K	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	10,00	10,00
69	M	553440049800.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farbený, rozmer 330/80 mm	ks	1,000	10,00	10,00
70	M	553440056700.S	Koleno lisované titán-zinok 72°, priemer 80 mm	ks	3,000	5,02	15,06
71	K	764430421.S	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	13,210	15,00	198,15
72	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	4,926	12,33	60,74
73	K	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,000	35,00	70,00
74	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,210	80,00	16,80
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				222,48
75	K	767871110-1	Montáž podperných konštrukcií pre lavičku, kotvený do steny, hmotnosti jednotlivo do 100 kg	ks	6,000	3,60	21,60
76	M	316770000100-1	Oceľová konštrukcia z joklu 40x40x2mm, zverená v tvare trojuholníka, kotvená do steny, s povrchovou úpravou	ks	6,000	32,56	195,36
77	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	60,00	5,52
D 782			Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				260,58
78	K	782111160	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a lica	m2	2,938	68,00	199,78
79	M	583840000800.S	Obklad nepravidelného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 10-30 mm	m2	2,938	18,54	54,47
80	K	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	32,45	6,33
D 783			Nátery				191,06
81	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	63,687	3,00	191,06
D 787			Zasklievanie				761,37
82	K	787192312	Zasklievanie stien a priečok sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) s podtmelením na lišty hrúbky nad 12 do 18 mm	m2	3,610	10,00	36,10
83	M	63413000240-1	Lepené bezpečnostné sklo hr. 12-18mm	m2	3,610	200,00	722,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	998787101.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	29,19	3,27